
629  BUS Busbahn  Geithain - Rochlitz - Penig - Glauchau
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52 09648 Mittweida / Regionalverkehrsbetriebe Westsachsen GmbH Crimmitschauer Straße 36f 08058 Zwickau Gültig ab 12. Dezember 2010

 Montag - Freitag außer Feiertag Hinfahrt
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

HinweisTZ TZ

KBS 525 Zug von Chemnitz (Geithain, Bahnhof) an 59: 5 59: 7 59: 9 59:11 59:13 59:15 59:17 59:19

KBS 525 Zug von Leipzig (Geithain, Bahnhof) an

RBM

1

RVW

3

RBM

5

57: 5

RVW

7

RBM

9

57: 7

RVW

11

RBM

13

57: 9

RVW

15

RBM

17

57:11

RVW

19

RBM

 S 

21

RBM

23

57:13

RVW

25

RBM

 S 

27

RBM

29

57:15

RVW

31

RBM

33

57:17

RVW

35

RBM

37

57:19

RVW

 K 

39

RBM

41

57:21
02 Geithain, Bahnhof 03: 6 03: 8 03:10 03:12 03:14 03:16 03:18 03:20 03:22

02 Geithain, Dresdener Str 04: 6 04: 8 04:10 04:12 04:14 04:16 04:18 04:20 04:22

02 Königsfeld, Wartehalle 09: 6 09: 8 09:10 09:12 09:14 09:16 09:18 09:20 09:22

5102 Rochlitz, Geithainer Str 13: 6 13: 8 13:10 13:12 13:14 13:16 13:18 13:20 13:22

5102 Rochlitz, Bahnhofstr 14: 6 14: 8 14:10 14:12 14:14 14:16 14:18 14:20 14:22

5102 Rochlitz, Bismarckstr 15: 6 15: 8 15:10 15:12 15:14 15:16 15:18 15:20 15:22

5102 Rochlitz, Rathausstr 18: 6 18: 8 18:10 18:12 18:14 18:16 18:18 18:20 17:22X

5102 Rochlitz, Clemens-Pfau-Platz 19: 6 19: 8 19:10 19:12 19:14 19:16 19:18 19:20

02 Biesern, Mühle 23: 6 23: 8 23:10 23:12 23:14 23:16 23:18 23:20

02 Kreuzung Steudten Zöllnitz 25: 6 25: 8 25:10 25:12 25:14 25:16 25:18 25:20

02 Kreuzung Kolkau Seebitzschen 26: 6 26: 8 26:10 26:12 26:14 26:16 26:18 26:20

02 Beedeln, Landtechnik 28: 6 28: 8 28:10 28:12 28:14 28:16 28:18 28:20

02 Nöbeln, Wartehalle 31: 6 31: 8 31:10 31:12 31:14 31:16 31:18 31:20

02 Wechselburg, Ortseingang 33: 6 33: 8 33:10 33:12 33:14 33:16 33:18 33:20

02 Wechselburg, Markt 35: 6 35: 8 35:10 35:12 08:14A 35:14 08:16A 35:16 35:18 35:20

02 Wechselburg, Rathaus 36: 6 36: 8 36:10 36:12 09:14 36:14 09:16 36:16 36:18 36:20

02 Hartha, Ortseingang 37: 6 37: 8 37:10 37:12 10:14 37:14 10:16 37:16 37:18 37:20

02 Hartha, Ortsmitte 38: 6 38: 8 38:10 38:12 11:14 38:14 11:16 38:16 38:18 38:20

02 Seitenhain 39: 6 39: 8 39:10 39:12 12:14 39:14 12:16 39:16 39:18 39:20

0603 Göritzhain, Gasthof 42: 6 42: 8 42:10 42:12 15:14 42:14 15:16 42:16 42:18 42:20

0603 Göritzhain, Mitte 43: 6 43: 8 43:10 43:12 16:14 43:14 16:16 43:16 43:18 43:20

0603 Göritzhain, Am Chemnitzberg 44: 6 44: 8 44:10 44:12 17:14 44:14 17:16 44:16 44:18 44:20

0603 Cossen, Bahnbrücke 45: 6 45: 8 45:10 45:12 18:14 45:14 18:16 45:16 45:18 45:20

0603 Cossen, Straßenkreuzung 46: 6 46: 8 46:10 46:12 19:14 46:14 19:16 46:16 46:18 46:20

06 Lunzenau, Hohenkirchen 48: 6 48: 8 48:10 48:12 21:14 48:14 21:16 48:16 48:18 48:20

06 Lunzenau, Bahnhof 49: 6 49: 8 49:10 49:12 22:14 49:14 22:16 49:16 49:18 49:20

06 Lunzenau, Markt 47: 4 50: 6 50: 8 50:10 50:12 23:14 50:14 23:16 50:16 50:18 50:20

06 Rochsburg, Blindenheim 54: 4 57: 6 57: 8 57:10 57:12 30:14 57:14 30:16 57:16 57:18 57:20

06 Rochsburg, Parkplatz 56: 4 59: 6 59: 8 59:10 59:12 32:14 59:14 32:16 59:16 59:18 59:20

06 Rochsburg, Gerätehaus 58: 4 01: 7 01: 9 01:11 01:13 34:14 01:15 34:16 01:17 01:19 01:21

06 Arnsdorf, Am Spielplatz 04: 7

06 Arnsdorf, Gh Quelle 06: 7

06 Arnsdorf, Bäckerei 00: 5 03: 9 03:11 03:13 36:14 03:15 36:16 03:17 03:19 03:21

06 Penig, Volksgut 02: 5 10: 7 05: 9 05:11 05:13 38:14 05:15 38:16 05:17 05:19 05:21

06 Penig, Bahnhofstr 04: 5 12: 7 07: 9 07:11 07:13 07:15 07:17 07:19 07:21

06 Penig, Bahnhof an 06: 5 14: 7 09: 9 09:11 09:13 09:15 09:17 09:19 09:21

06 Penig, Bahnhof ab 07: 5 14: 7 11: 9 11:11 11:13 11:15 11:17 11:19 11:21

06 Penig, Markt 08: 5 16: 7 11: 9 11:11 11:13 41:14 11:15 41:16 11:17 11:19 11:21

06 Penig, Gymnasium 10: 5 18: 7 13: 9 13:11 13:13 43:14 13:15 43:16 13:17 13:19 13:21

06 Penig, Bahnhofstr 08: 5 15: 7 12: 9 12:11 12:13 12:15 12:17 12:19 12:21

06 Thierbach, Schulbushaltestelle 10: 5 17: 7 14: 9 14:11 14:13 14:15 14:17 14:19 14:21

06 Thierbach, Wende 11: 5 18: 7 15: 9 15:11 15:13 15:15 15:17 15:19 15:21

07 Wolkenburg, Gasth zur Schmiede 14: 5 21: 7 18: 9 18:11 18:13 18:15 18:17 18:19 17:21

07 Wolkenburg, Gemeindeverwaltung 18: 5 25: 7 22: 9 22:11 22:13 22:15 22:17 22:19

07 Wolkenburg, Markt 20: 5 27: 7 24: 9 24:11 24:13 24:15 24:17 24:19 20:21

07 Wolkenburg, Herrnsdorfer Str 21: 5 28: 7 25: 9 25:11 25:13 25:15 25:17 25:19 21:21

07 Uhlsdorf, Abzw Kaufungen 23: 5 30: 7 27: 9 27:11 27:13 27:15 27:17 27:19 23:21

07 Uhlsdorf, Wende 24: 5 31: 7 28: 9 28:11 28:13 28:15 28:17 28:19 24:21

11 Niederwinkel 28: 5 35: 7 32: 9 32:11 32:13 32:15 32:17 32:19 27:21

11 Niederwinkel, Eisenbahn 31: 5 38: 7 35: 9 35:11 35:13 35:15 35:17 35:19 29:21

11 Waldenburg, Bahnhof 33: 5 40: 7 37: 9 37:11 37:13 37:15 37:17 37:19 31:21

11 Waldenburg, Bahnhofstr 49 34: 5 41: 7 38: 9 38:11 38:13 38:15 38:17 38:19 32:21

11 Waldenburg, Gh Hirsch 35: 5 42: 7 39: 9 39:11 39:13 39:15 39:17 39:19 33:21

11 Waldenburg, Markt 38: 5 45: 7 42: 9 42:11 42:13 42:15 42:17 42:19 35:21

11 Waldenburg, Glauchauer Tor 40: 5 47: 7 44: 9 44:11 44:13 44:15 44:17 44:19 37:21

11 Remse, Kertzsch Mitte 41: 5 48: 7 45: 9 45:11 45:13 45:15 45:17 45:19 38:21J

11 Remse, Grünfelder Str 43: 5 50: 7 47: 9 47:11 47:13 47:15 47:17 47:19

11 Kleinbernsdorf 45: 5 52: 7 49: 9 49:11 49:13 49:15 49:17 49:19

11 Reinholdshain, Schule 47: 5 54: 7 51: 9 51:11 51:13 51:15 51:17 51:19

5811 Glauchau, Bahnhof 50: 5 57: 7 54: 9 54:11 54:13 54:15 54:17 54:19 50:21

Verkehrsbeschränkung: RBM = Fahrten der REGIOBUS GmbH Mittweida RVW = Fahrten der Regionalverkehr Westsachsen GmbH Zwickau S =  verkehrt nur an Schultagen K =  Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden - .: 0375 35560

KBS 525 Zug von Chemnitz, KBS 525 Zug von Leipzig X = weiter bis Geringswalde  StädteSprinter Linie 628 A = Anschluß von Rochlitz - Linie 626 - an 14:03 bzw. 16:03 Uhr J = verk. über Jerisau als Linie 112

Fahrplanauskunft .: 0180 180 11 11 (zum Ortstarif)  
Alle Angaben ohne Gewähr
Verkehrsdurchführung am 24. und 31. 12. wie samstags mit Einschränkungen



629  BUS Busbahn  Glauchau - Penig - Rochlitz - Geithain
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52 09648 Mittweida / Regionalverkehrsbetriebe Westsachsen GmbH Crimmitschauer Straße 36f  08058 Zwickau                                                                                                                                                                                                   

Gültig ab 28. Februar 2011

 Montag - Freitag außer Feiertag Rückfahrt
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

HinweisTZ TZ

KBS 510 Zug von Zwickau  (Glauchau, Bahnhof) an 49: 5 49: 7 49: 9 49:11 49:13 49:15 49:17 49:19
5811 Glauchau, Bahnhof

RVW

2

RBM

4

RVW

 S 

6

47: 5

RVW

 F 

42

52: 5

RBM

8

RVW

10

57: 7

RBM

12

RVW

14

57: 9

RBM

16

RVW

18

57:11

RBM

20

RBM

 S 

22

RVW

24

57:13

RBM

26

RBM

 S 

28

RVW

30

57:15

RBM

32

RVW

34

57:17

RBM

36

RVW

 K 

38

57:19

RBM

40

11 Reinholdshain, Schule 52: 5 57: 5 02: 8 02:10 02:12 02:14 02:16 02:18 02:20

11 Kleinbernsdorf 54: 5 59: 5 04: 8 04:10 04:12 04:14 04:16 04:18 04:20

11 Remse, Grünfelder Str 56: 5 01: 6 06: 8 06:10 06:12 06:14 06:16 06:18 06:20

11 Remse, Kertzsch Mitte 58: 5 03: 6 08: 8 08:10 08:12 08:14 08:16 08:18 08:20

11 Waldenburg, Glauchauer Tor 59: 5 04: 6 09: 8 09:10 09:12 09:14 09:16 09:18 09:20

11 Waldenburg, Markt 20: 4 02: 6 07: 6 12: 8 12:10 12:12 12:14 12:16 12:18 12:20

11 Waldenburg, Gh Hirsch 22: 4 04: 6 09: 6 14: 8 14:10 14:12 14:14 14:16 14:18 14:20

11 Waldenburg, Bahnhofstr 49 23: 4 05: 6 10: 6 15: 8 15:10 15:12 15:14 15:16 15:18 15:20

11 Waldenburg, Bahnhof 24: 4 06: 6 11: 6 16: 8 16:10 16:12 16:14 16:16 16:18 16:20

11 Niederwinkel, Eisenbahn 26: 4 08: 6 13: 6 18: 8 18:10 18:12 18:14 18:16 18:18 18:20

11 Niederwinkel 29: 4 11: 6 16: 6 21: 8 21:10 21:12 21:14 21:16 21:18 21:20

07 Uhlsdorf, Wende 33: 4 15: 6 20: 6 25: 8 25:10 25:12 25:14 25:16 25:18 25:20

07 Uhlsdorf, Abzw Kaufungen 34: 4 16: 6 21: 6 26: 8 26:10 26:12 26:14 26:16 26:18 26:20

07 Wolkenburg, Herrnsdorfer Str 36: 4 18: 6 23: 6 28: 8 28:10 28:12 28:14 28:16 28:18 28:20

07 Wolkenburg, Markt 37: 4 19: 6 24: 6 29: 8 29:10 29:12 29:14 29:16 29:18 29:20

07 Wolkenburg, Gemeindeverwaltung 39: 4 21: 6 26: 6 31: 8 31:10 31:12 31:14 31:16 31:18 31:20

07 Wolkenburg, Gasth zur Schmiede 43: 4 25: 6 30: 6 35: 8 35:10 35:12 35:14 35:16 35:18 35:20

06 Thierbach, Wende 46: 4 28: 6 33: 6 38: 8 38:10 38:12 38:14 38:16 38:18 38:20

06 Thierbach, Schulbushaltestelle 47: 4 29: 6 34: 6 39: 8 39:10 39:12 39:14 39:16 39:18 39:20

06 Penig, Gymnasium 48: 4 35: 6 43: 8 43:10 43:12 25:13 43:14 25:15 43:16 43:18 43:20

06 Penig, Markt 50: 4 37: 6 45: 8 45:10 45:12 27:13 45:14 27:15 45:16 45:18 45:20

06 Penig, Bahnhofstr 49: 4 31: 6 36: 6 41: 8 41:10 41:12 41:14 41:16 41:18 41:20

06 Penig, Bahnhofstr Höhe GS 28:15

06 Penig, Bahnhof 50: 4 32: 6 37: 6 42: 8 42:10 42:12 42:14 42:16 42:18 42:20

06 Penig, Bahnhof 52: 4 39: 6 47: 8 47:10 47:12 29:13 47:14 29:15 47:16 47:18 47:20

06 Penig, Bahnhofstr 54: 4 41: 6 49: 8 49:10 49:12 31:13 49:14 31:15 49:16 49:18 49:20

06 Penig, Volksgut 56: 4 43: 6 51: 8 51:10 51:12 33:13 51:14 33:15 51:16 51:18 51:20

06 Arnsdorf, Gh Quelle 35:15

06 Arnsdorf, Am Spielplatz 38:15

06 Arnsdorf, Bäckerei 58: 4 45: 6 53: 8 53:10 53:12 35:13 53:14 53:16 53:18 53:20

06 Rochsburg, Gerätehaus 01: 5 48: 6 56: 8 56:10 56:12 38:13 56:14 40:15 56:16 56:18 56:20

06 Rochsburg, Blindenheim 49: 6 57: 8 57:10 57:12 39:13 57:14 42:15 57:16 57:18 57:20

06 Rochsburg, Parkplatz 51: 6 59: 8 59:10 59:12 41:13 59:14 44:15 59:16 59:18 59:20

06 Lunzenau, Markt 06: 5 59: 6 06: 9 06:11 06:13 48:13 06:15 50:15 06:17 06:19 06:21

06 Lunzenau, Bahnhof 07: 5 00: 7 07: 9 07:11 07:13 49:13 07:15 51:15 07:17 07:19 07:21

06 Lunzenau, Hohenkirchen 08: 5 01: 7 08: 9 08:11 08:13 50:13 08:15 52:15 08:17 08:19 08:21

0603 Cossen, Straßenkreuzung 09: 5 02: 7 09: 9 09:11 09:13 51:13 09:15 53:15 09:17 09:19 09:21

0603 Cossen, Bahnbrücke 10: 5 03: 7 10: 9 10:11 10:13 52:13 10:15 54:15 10:17 10:19 10:21

0603 Göritzhain, Am Chemnitzberg 12: 5 05: 7 12: 9 12:11 12:13 54:13 12:15 56:15 12:17 12:19 12:21

0603 Göritzhain, Mitte 13: 5 07: 7 13: 9 13:11 13:13 55:13 13:15 57:15 13:17 13:19 13:21

0603 Göritzhain, Gasthof 15: 5 09: 7 15: 9 15:11 15:13 57:13 15:15 59:15 15:17 15:19 15:21

02 Seitenhain 17: 5 11: 7 17: 9 17:11 17:13 17:15 17:17 17:19 17:21

02 Hartha, Ortsmitte 18: 5 12: 7 18: 9 18:11 18:13 18:15 18:17 18:19 18:21

02 Hartha, Ortseingang 19: 5 13: 7 19: 9 19:11 19:13 19:15 19:17 19:19 19:21

02 Wechselburg, Rathaus 21: 5 15: 7 21: 9 21:11 21:13 21:15 21:17 21:19 21:21

02 Wechselburg, Markt 22: 5 16: 7 22: 9 22:11 22:13 06:14 22:15 08:16 22:17 22:19 22:21

02 Wechselburg, Ortseingang 24: 5 18: 7 24: 9 24:11 24:13 24:15 24:17 24:19 24:21

02 Nöbeln, Wartehalle 26: 5 20: 7 26: 9 26:11 26:13 26:15 26:17 26:19 26:21

02 Beedeln, Landtechnik 29: 5 23: 7 29: 9 29:11 29:13 29:15 29:17 29:19 29:21

02 Kreuzung Kolkau Seebitzschen 30: 5 24: 7 30: 9 30:11 30:13 30:15 30:17 30:19 30:21

02 Kreuzung Steudten Zöllnitz 31: 5 26: 7 31: 9 31:11 31:13 31:15 31:17 31:19 31:21

02 Biesern, Mühle 33: 5 28: 7 33: 9 33:11 33:13 33:15 33:17 33:19 33:21

5102 Rochlitz, Brückenstr 36: 5 31: 7 36: 9 36:11 36:13 36:15 36:17 36:19 36:21

5102 Rochlitz, Rathausstr 39: 5 34: 7 39: 9 39:11 39:13 39:15 39:17 39:19 39:21

5102 Rochlitz, Mathesiusstr 40: 5 35: 7 40: 9 40:11 40:13 40:15 40:17 40:19 40:21

5102 Rochlitz, Bahnhofstr 41: 5 36: 7 41: 9 41:11 41:13 41:15 41:17 41:19 41:21

5102 Rochlitz, Geithainer Str 43: 5 38: 7 43: 9 43:11 43:13 43:15 43:17 43:19 43:21

02 Königsfeld, Wartehalle 47: 5 42: 7 47: 9 47:11 47:13 47:15 47:17 47:19 47:21

02 Geithain, Dresdener Str 52: 5 47: 7 52: 9 52:11 52:13 52:15 52:17 52:19 52:21

02 Geithain, Bahnhof 53: 5 48: 7 53: 9 53:11 53:13 53:15 53:17 53:19 53:21

KBS 525 Zug nach Leipzig (Geithain, Bahnhof) ab 00: 6 00: 8 00:10 00:12 00:14 00:16 00:18 00:20

KBS 525 Zug nach Chemnitz (Geithain, Bahnhof) ab 58: 5 58: 7 58: 9 58:11 58:13 58:15 58:17 58:19 58:21

Verkehrsbeschränkung: RVW = Fahrten der Regionalverkehr Westsachsen GmbH Zwickau RBM = Fahrten der REGIOBUS GmbH Mittweida S =  verkehrt nur an Schultagen F =  verkehrt nur an schulfreien Tagen
K =  Kleinfahrzeug - Gruppen sind anzumelden - .: 0375 35560 KBS 510 Zug von Zwickau , KBS 525 Zug nach Chemnitz, KBS 525 Zug nach Leipzig

Fahrplanauskunft .: 0180 180 11 11 (zum Ortstarif)  
Alle Angaben ohne Gewähr
Verkehrsdurchführung am 24. und 31. 12. wie samstags mit Einschränkungen


